2

[image: ГЕРБЭАО1111]
 Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                  № 1403  	                                  с. Ванавара                    внеочередная 4 сессия
« 25 « ноября 2022 г.

О согласовании продления срока действия договора аренды  объекта недвижимости (здания)  с ИП Золотухиной Мариной Викторовной

В соответствии с п. 9 ст. 17.1 Федерального Закона от 26.07.2006 года           № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком передачи в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение село Ванавара, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденным Решением Ванаварского сельского Совета депутатов № 1299 от 27.10.2021г, Положением о порядке оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденным Решением Ванаварского сельского Совета депутатов № 1300 от 27.10.2021г. Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать продление срока действия договора аренды объекта недвижимости (здания) от 19.05.2010 года № 17/05-10 на нежилое здание, расположенное по адресу: с. Ванавара, ул. Нефтеразведочная, д. 2                   с ИП Золотухиной Мариной Викторовной без проведения торгов, сроком      на 3 года.
2. [bookmark: _GoBack]Решение  вступает в силу со дня опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Председатель Совета депутатов                                                       А.А. Зарубин

И.о. Главы села  Ванавара                                                                М.О. Нубаева
image1.jpeg